ausi fuerint, tum a Domino, Deoque nostro ju-
 dicii æterni periculum; tum etiam pœnas in hac
 constitutione impositas. Dat. Kal. Mar. CP. DN.
 Justiniano PP. A. II. COS.

(a) XLII. Idem Imp. Epiphano Archiepisc.
 Constantinopolitano, & Patriarchæ.

Semper nos omni providentia curam Ecclesia-
 rum gerimus; per quas & imperium nostrum
 sustineri; & publicas res per clementiam Dei,
 ac gratiam muniri credimus. Sed & cum & no-
 stram, & cæterorum omnium animas salvas fieri
 conemur; & ea de causa per omnia curam ge-
 ramus, ut neque quæ utilia sint Ecclesiis, in qua-
 cumque urbe sint, aliquo pacto minuantur; ne-
 que sacra ministeria, quæ in eis fiunt, propter
 Antistitum absentiam aut impediuntur, aut non,
 ut oportet, curentur. Sed neque Ecclesiasticarum
 rerum sumptus recte fiunt ab eis, qui in via, &
 hic in ascendentes Antistites, (b) & clericos, &
 famulos, qui eos sequuntur, sumptus faciunt. Us-
 que eo, ut sæpe æs alienum contrahant; quod o-
 nus in ipsas Ecclesias recidit, præter neglectam
 Ecclesiasticarum rerum administrationem compe-
 tentem, dum absunt Antistites. His itaque sacris
 litteris ad tuam Beatitudinem utendum esse exi-
 stimavimus, per quas nuntiarem, ut prædiceres
 omnibus Episcopis in metropolitani; urbibus u-
 niuscujusque provinciæ, quæ sub te constituta est,
 non oportere quemquam eorum, neque cætero-
 rum Episcoporum, qui in aliis provinciarum ur-
 bibus sunt, quæ a Metropolitanis ordinantur,
 sponte sua sine sacra nostra speciali jussione relin-
 quere Ecclesiam, quæ ab ipso gubernatur, & in
 hanc felicem urbem ascendere; emergat licet quæ-
 cumque causa; sed mittere oportere ad nos unum,
 duove viros pios e clero, qui sub eo est; nostram-
 que pietatem facere certiorum eorum, quæ ei sunt
 necessaria; aut ipsis nuntiis recta ad nos venien-
 tibus, aut per interpositionem tuæ Beatitudinis,
 ut ita honestum, ac breve a nobis auxilium con-
 sequantur. Namque si quid eorum, quæ ad nos
 referentur, ejusmodi nobis esse videatur, ut e-
 geat ipsorum Antistitum præsentia: tunc eos ad-
 esse jubebimus: sine ea vero sacra jussione ne-
 minem venire patimur. Sciat autem is, qui hæc
 transgreditur, atque recte, & sancte inductam a
 nobis in sanctissimarum Ecclesiarum honorem ob-
 servantiam præterit; non parvæ se indignationis
 periculum subiturum. Eritque etiam ab Ecclesia
 separandus, si Metropolitanus erit, a tua Beati-
 tudine; si vero ejus urbis Episcopus, quæ sub
 Metropolitanato est, ab eodem Metropolitanato.
 Etenim pecuniariam pœnam constituere adversus
 transgressores hujus nostræ sacræ dispositionis, non
 oportere existimavimus; ne inde in ipsas sacro-
 fan-